
Contacto

Teléfono 963752950
Fax 963750935
Correo Electrónico vicesecretario@benetusser.net

Dirección Postal

C/ Miguel Hernández, 30
(46910) Benetússer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 26/2017-297
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018 a
las 14:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benetússer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benetusser.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LGnCVTmCOYAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de las obras CPV 45212200-8, Trabajos de construcción de instalaciones
deportivas, de conformidad con el proyecto de AMPLIACIÓN DE LA ZONA DEPORTIVA DE BENETÚSSER

Valor estimado del contrato 277.589,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 335.883,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 277.589,57 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GEOCIVIL S.A.
NIF A96113246

http://www.benetusser.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LGnCVTmCOYAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f182dae-881f-4cfb-bd8e-4109ea8f1cc1


Lugar

Casa consistorial

Dirección Postal

C/ MIGUEL HERNÁNDEZ Nº 30
(46910) BENETÚSSER España

Apertura sobre oferta económica
El día 21/06/2018 a las 15:00 horas

Ofertas recibidas 13

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 227.589,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 335.883,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación al obtener, aplicando los criterios de adjudicación recogidos en el pliego de clausulas administrativas
particulares, la segunda la máxima puntuación, con un total de 98,33 puntos, siendo la segunda clasificada, al asumir el
compromiso de ejecutar el mayor número de pavimentado de pistas, obteniendo un total de 90 puntos, así como el
compromiso de contratación del segundo mayor número de personas desempleadas, obteniendo un total de 8,33 puntos,
aplicando las fórmulas matemáticas recogidas en los pliegos; siendo el licitador siguiente por el orden en que han
quedado clasificadas las ofertas.
Fecha del Acuerdo 12/09/2018
Plazo de Formalización Del 13/09/2018 al 18/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/06/2018 a las 14:51

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2018 a las 14:51

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmA83XEWKO0BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003220690 |  2018-366947 | Fri, 21 Sep 2018 14:29:16:452 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56668327111512478621686101161409534843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BmA83XEWKO0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D



